



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka . 4510083145
Datum vystavení: 09.04.2018

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštný závod ODRA
Sirotní 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
BRAIN computers s.r.o.
Kalvodova 1087/2
709 00 Ostrava - Mariánské Hory

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: SOB, a. s., . ú. 409037423/0300

I O: 25397265 DI : CZ25397265

Vy izuje/Kontakt: Hedvika Olszarová **Tel:** 596 703 309 **E-mail:** olszarova@diamo.cz

Dodací lh ta: 20.04.2018 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doru ení dokladu

Na faktu e vždy uve te íslo této objednávky!

P ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záru ní doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit da ový doklad v souladu se zákonem . 235/2004 Sb., v platném zn ní (dále jen "ZDPH"). V opa ném p ípad je objednatel oprávn n vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto p ípad není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ru ítelem za neodvedenou da z p ídané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za p edm t objednávky ástku poníženou o DPH. ástku odpovídající výši DPH je objednatel oprávn n uhradit p ímo správci dan , což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. spln ní celého závazku objednatele. P í nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatn na smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny pln ní za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domí a ud luje souhlas ke zve ejn ní objednávky bez jakýchkoliv omezení v p ípad , že objednávka bude podléhat uve ejn ní v registru smluv dle zákona . 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném zn ní.

Ozna ení a specifikace výrobku a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
TISKÁRNA OKI:JEDNOTKA VÁLCOVÁ 44968301	Kus	2.653,00	1	2.653,00
TONER OKI 44469722 ŽLUTÝ	Kus	3.577,00	2	7.154,00
TONER OKI 44469723 PURPUROVÝ	Kus	3.577,00	2	7.154,00
TONER OKI 44469724 AZUROVÝ	Kus	3.577,00	3	10.731,00
TONER OKI 44469804 ERNÝ	Kus	1.660,00	3	4.980,00
TONER HP CC530AD ERNÝ	sada	3.704,00	3	11.112,00
TONER CANON C-EXV18 žlutý	Kus	2.128,00	2	4.256,00
TONER CANON C-EXV18 modrý	Kus	2.128,00	2	4.256,00
TONER CANON C-EXV18 ervený	Kus	2.128,00	2	4.256,00
TONER CANON C-EXV18 erný	Kus	2.128,00	2	4.256,00
TONER CANON C-EXV34 AZUROVÝ	Kus	4.298,00	1	4.298,00
TONER CANON C-EXV34 ERNÝ	Kus	2.723,00	1	2.723,00
TONER CANON C-EXV34 PURPUROVÝ	Kus	4.298,00	1	4.298,00
TONER CANON C-EXV34 ŽLUTÝ	Kus	4.298,00	1	4.298,00
IP IDENTIFIKA NÍ S KLÍ ENKOU	Kus	50,00	100	5.000,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
CARTRIDGE HP C9363EE COLOR	Kus	980,00	2	1.960,00
KRABICE HENSEL K 9505	Kus	1.702,00	2	3.404,00

Celková hodnota bez DPH CZK

86.789,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša